
Kędzierzyn-Koźle, 04.09.2024 r.
Znak sprawy: DZ.273.110.2024

Do wszystkich Wykonawców w postępowaniu 
Dotyczy postępowania na: 

Remont chodnika położonego na działce nr 1935/9 przy ul. Kraszewskiego w Kędzierzynie-Koźlu II.


W związku z pytaniami o wyjaśnienie treści ogłoszenia oraz załączników, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1:
W przedmiarze brak pozycji rozbiórki betonu i wywozu gruzu, a w terenie znajduje się jeszcze około 7 m3 do usunięcia i utylizacji.  

Odpowiedź nr 1:
	Z chwilą zerwania umowy przez Wykonawcę na „Remont chodnika przy ul. Kraszewskiego”, który nie wykonał skucia i wywozu gruzu w całości do przedstawionego przedmiaru zakończenia w/w robót należy doliczyć dodatkowo skucie powierzchni chodnika o wymiarach 5,50*0,6 m2=3,30 m2 oraz wywóz gruzu wraz z utylizacją [(5,50*0,6*0,08)+(2,20*1,20*0,4)]=1,32 m3 


       Pytanie nr 2:	
W związku z brakiem pozycji dotyczącej przełożenia istniejącego krawężnika i ulicy do niego przyległej, proszę o oświadczenie, iż Zamawiający nie wymaga regulacji krawężnika i jezdni.   

Odpowiedź nr 2:

Droga  i obrzeże drogi nie są przedmiotem zadania pt. Remont chodnika przy ul. Kraszewskiego..



Pytanie nr 3:    Nie dotyczy zadania.
 


Pytanie nr 4:
Co z istniejącym zsypem piwnicznym, który jest w katastrofalnym stanie, czy ma być odremontowany, przemurowany, czy pozostawiony w obecnym stanie?

Odpowiedź nr 4:
 Naświetla okien piwnicznych – zsypy piwniczne są elementem budynku , za który odpowiada Zarządca Wspólnoty Mieszkaniowej. Element ten nie jest ujęty w zakres robót.



Pytanie nr 5:
W związku z nieprecyzyjnym opisem, proszę o odpowiedź na pytanie: czy kostka granitowa ma być cięta jedynie na górnej powierzchni, czy wszystkie boki mają być cięte?


Odpowiedź nr 5:

Chodnik ma być ułożony z kostki kamiennej granitowej płomieniowanej szlifowanej jednostronnie o wysokości od 8 do 10 cm.



Jednocześnie nadmieniam, że przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy do obliczenia ceny.
Szczegóły prac budowlanych niezbędnych do wykonania w/w zadania z uwagi na odstąpienie 
z wykonywania robót przez poprzedniego wykonawcę należy uzgadniać z inspektorem budowlanym MZBK pod nr. Tel. 602 267 911.
Z uwagi na przedstawione wyjaśnienia na otrzymane pytania umożliwiając oferentom zapoznanie się z całym przedmiotem zamówienia Oferty z załącznikami należy złożyć do 9 września 2024r. do godz. 14.00

                                                                                           D Y R E K T O R

                                                                                          Stanisław Węgrzyn




   

	Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu
ul. Grunwaldzka 6
47-220 Kędzierzyn-Koźle
NIP 7490007070, Regon 530859315
tel. 77 483-49-81, 77 483-55-64, 77 483-40-71, 77 481-89-71
fax. 77 483-46-10
	Administracja Budynków Komunalnych
ul. Juliusza Ligonia 5a
47-224 Kędzierzyn-Koźle
tel./fax. 77 483-48-85, 77 483-26-02
Punkt Stare Miasto
ul. Skarbowa 1a
tel. 77 482-38-36, 77 482-32-26
fax. 77 482-32-14

	Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt
ul. Gliwicka 20
47-224 Kędzierzyn-Koźle
tel./fax. 77 483-85-28
tel. kom. +48 604 22 96 91
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